PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 039/2023-SRP

O Secretário Municipal  de Assistência Social  de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,  em
concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº  039/2023,  que  tem por  objeto  a  AQUISIÇÃO  DE CARRO DE MÃO,  PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, NA CONFORMIDADE DA LEI 2.608/2022, INSTITUIDORA DO PROGRAMA
MÃOS  QUE  ACOLHEM  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE
ALAGOINHAS/BA.  EMPRESA: RESULTH  EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS  LTDA,  VALOR:  R$
16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). Data da Homologação: 03/07/2023. Maiores informações:
tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas-BA, 03/07/2023. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário
Municipal de Assistência Social.

Edição 3.673 | Ano 15
03 de julho de 2023

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 039/2023-SRP

Certificação Digital: DHMBVDCG-OBQOKG5F-OSTNY0GB-CLLVYXYS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas